
 

Protokół Nr IX/2025 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kałuszynie, odbytej w dniu 1 kwietnia 

2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 
 

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00  

Obecni według załączonej listy obecności – 15 radnych  

Obradom przewodniczył p. Adam Kaczmarczyk – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Kałuszynie.  

 

Pan Przewodniczący Rady – powitał zebranych, dokonał otwarcia obrad i na 

podstawie listy obecności stwierdził, że na sali znajduje się 15 radnych w związku z 

tym obrady będą prawomocne.  

Pan Przewodniczący Rady zapoznał obecnych z porządkiem obrad:  

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad.  

2. Uchwalenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenów wiejskich na terenie gminy Kałuszyn.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i 

Gminy Kałuszyn.  

5. Zamknięcie sesji.  

 

Ad 2. Uchwalenie porządku obrad.  
Pan Przewodniczący Rady – zwrócił się o przegłosowanie w/w porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym przedstawiony porządek obrad przyjęty został 15 głosami „za”  

Imienny wykaz głosowania przedstawia się następująco: Bastjan Martyna, Gójski 

Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa Stanisława, Kwiatkowska 

Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek Piotr, Mroczkowski 

Dariusz, Ruciński Jerzy, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski Grzegorz, Wąsowska 

Maryla, Wąsowski Leszek.  

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części terenów wiejskich na terenie gminy Kałuszyn.  
Pan Burmistrz – poinformował, że zwrócił się do Przewodniczącego Rady o 

zwołanie nadzwyczajnej Sesji, w celu zakończenia prac związanych z uchwaleniem  



miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów wiejskich na 

terenie Gminy Kałuszyn. Stąd nasze spotkanie poprzedziło posiedzenie wszystkich 

komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie o godz. 8.30, na które zaproszony został 

Urbanista, w celu podsumowania zakończonych prac. Cała procedura została 

przeprowadzona zgodnie z ustawą o zagospodarowaniu przestrzennym. Druga 

uchwała dot. przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Kałuszyn, 

która jest następstwem podjętych kolejnych prac. Jest to wymóg ustawowy nałożony 

na wszystkie gminy w Polsce.  

Pan Przewodniczący zapytał czy Radni chcą zabrać głos nt. przedstawionych 

projektów uchwał.  

Nikt z Radnych nie zabrał głosu.  

 

Pan Przewodniczący Rady – zwrócił się o przegłosowanie uchwały NR IX/67/2025 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 

wiejskich na terenie gminy Kałuszyn - treść w załączniku.  

Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych. Imienny wykaz 

głosowania przedstawia się następująco: ·Za przyjęciem uchwały głosowali radni; 

Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa 

Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek 

Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Jerzy, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski 

Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie 

wstrzymał się od głosowania.  

 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Miasta i Gminy Kałuszyn.  
Pan Przewodniczący Rady – zwrócił się o przegłosowanie uchwały NR IX/68/2025 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Kałuszyn - 

treść w załączniku.  

Uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 15 radnych. Imienny wykaz 

głosowania przedstawia się następująco: ·Za przyjęciem uchwały głosowali radni; 

Bastjan Martyna, Gójski Paweł, Jackiewicz Anna, Kaczmarczyk Adam, Kiełbasa 

Stanisława, Kwiatkowska Helena, Laskowska Anna, Michalczyk Bogusław, Mroczek 

Piotr, Mroczkowski Dariusz, Ruciński Jerzy, Strupiechowski Sławomir, Śledziewski 

Grzegorz, Wąsowska Maryla, Wąsowski Leszek. Przeciw nikt nie głosował. Nikt nie 

wstrzymał się od głosowania.  

 

Ad 5. Zamknięcie sesji.  
Pan Przewodniczący Rady – wobec wyczerpania porządku obrad zamknął IX 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Kałuszynie.  
 
 

Protokołowała:  

K. Strupiechowska 


